Republika e Kosovés (4/__ C 5" "Z/gf:‘/"“ 47 J’f - Komuna e Vitisé
Republika Kosova EE - Opstina Vitina
Republik of Kosovo

Municipality of Viti/na

Data/Date: 16.05.2022

Nga/Od/From Fatlum Demiri Kryesuesi i Grupi punues
Pér/Za/To: Sokol Haliti, Kryetar i Komunés sé Vitisé
CC '

Kryesuesi 1 Kryesuesi i Kuvendit Komunal té Vitisé, Bekim Azizi
Tema/Subjekat/Subject | Raporti pér ecuring e hartimit t& Draft ndryshim plotésimi i Statutit t&
Komunés sé Vitisé, me Nr. 01-013/491, t& datés 21.04.2011

Ky raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, me theks neni 5. Zb2’imi i standardeve té&
konsultimit publik dhe nem .7, Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Me 28.02.2022 Kuvendi Komunal i Vitis¢ ka miratuar vendimin pér emérimin e komisionit pér
pérgatitjen e ndryshim dhe plotésimin e Statutit t¢ Komunés sé& Vitisé, me Nr. 01-013/491 t& datés
21.04.2011. Grupi punues ka kété pérbérje: Sokol Hyseni, Durim Syiejmani, Zyrafete Rama, Albulena
Haxhiu, Arian Alidema, Faltum Demiri, Florim Brahimi, anétar.

Takimet

Me 11.03.2022 &shté mbajtur takimi i paré i grupit punues, né té cilin takim u zgjedh kryesues i kétij
takimi Fatlum Demiri dhe takimi &sht€¢ udhéhequr nga kryesuesi i grupit, Fatlum Demiri dhe né
pjesémarrje t€ t€ gjithé anétaréve tjeré. Pér prezencén dhe mbajtjen e takimit éshté déshmi lista e
nénshkrimeve. N& t& cilin takim komisioni ka ndalur me disa rekomandime pér ndryshim plotésim té

statutit t& cilét rekomandime i ka dérgua ne KPF dhe ne Kuvend e ku u vendos gé kéto rekomandime
t€ dalin ne konsultim publik dhe t& jepen rekomandime té tjera.

Publikimi né webfaqge té Komunés sé Vitisé

Me datén 05.04.2022 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e konsultimit pér Draft ndryshimi i
plotésimit t& Statutit t& Komunés sé Vitisé me Nr. 01-013/491. té datés: 21.04.2011.

Me datén 06.04.2022 &shté publikuar njoftimi né wep t& Plus Televizionin pér mbajtjen e
konsultimit pér Draft ndryshimi i plotésimit t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé me Nr. 01-013/491, t&
datés 21.04.2011.

Me datén 26.04.2022 &shté béré ripublikimi i njoftimit pér mbajtjen e konsultimit pér Draft
ndryshimi 1 plotésimit t& Statutit 1¢ Komunés s¢ Vitisé me Nr. 01-013/491. (& datés: 21.04.2011.
Dokumentet g€ jané né konsultim publik mund ti gjeni né vegézat e méposhtme.

Dokumenti bazg Statuti i deritanishém i komunés sé Vitisé mund ta gjeni kétu:

1. htps://kk.rks-gov.net/.../Statuti-i-Komune-se-Vltise...

Propozimet ¢ komisionit komunal pér ndryshimin e statutit i gjeni kétu:

2. htps://kk.oks-gov.net/.../ Vendim-per-konsultim-publik...




Me 06.05.2022 éshté mbajtur konsultimi publik me qytetaré. N& kété konsultim té pranishém kang

gené 21 qytetaré dhe jan€ dhéné€ 2 komente. Komente t&€ cilat nuk jané inkorporuar né ndryshim
plotésim te statutit

(arsyetimin nga drejtori e keni mé poshtg).
3. Lajmi pér mbajtjen e konsultimit publik éshté publikuar né kété vegéz:
https://kK.rks-gov.net/viti/news/eshte-mbajtur-debati-publik-i-draft-ndryshimit-dhe-plotesimit-te -
statutit-te-komunes-se-vitise/
4. Lajmi &shté publikuar edhe né facebookun e komunés:

https://www.facebook.com/photo?{bid=362872739202177&set=pcb.362874025868715
Komentet:

Ajet Sallahu: Pérshéndetje t& gjithéve uné€ propozoj qe emrat ¢ fshatrave te ceken ne Statut dhe te
shtohet njé fshat i ri fshati Shushté.

Fatlum Demiri kryetari i komisionit pér ndryshim plotésim te statutit: I nderuari z.Sallahu ne
nenin 3 te statutit baze thuhet ge territorin dhe kufijté¢ administrativ te Komunés se Vitisé€ jané te
pércaktuara me Ligjin pér kufijté Administrativ te Komunave dhe Ligji pér Kadastér, ne si komisioni
e kemi parapa te arsyeshém ge nga kjo arsyeje qe jané te rregulluara me ligjet e cekur me lart mos ti
fusim ne statut emrat e fshatrave.

Ibrahim Rama: Pérshéndetej e nderuar t€ pranishém, a ka ndonjé arsyeje pse po ndahet drejtoria
pér Buxhet dhe Financa ne dy drejtori si¢ € prezantuat ju.

Fatlum Demiri kryetari i komisionit pér ndryshim plotésim te statutit: I nderuari z.Rama jan&
disa arsyeje pse komisioni vleréson qé kjo drejtori duhet te ndahet ne dy drejtori si, Zhvillimi Ekonomik
1 Komunés, rritja e buxhetit komunal, rritja e stafit ne drejtori etj.

z. Ali Bajrami; Pyetje rreth ndryshim plotésimit te loges s€ komunés.

z.Arian Alidema, anétar i komisioni pér ndryshim plotésim te statutit: I nderuar z.Bajrami
ndryshimi dhe plotésimi i loges se komunés béhet me vendim te veganté té Kuvendit Komunal t& Vitisé
e jo me kété ndryshim plotésim te statutit.

Burim Sadiku: Pérshéndetje t€ nderuar t€ pranishém! Falénderoj dhe pérgézoj komisionin pér punén e
béré né ndryshim plotésim t& kétij statuti.

Mustaf Mehmeti i cili e ka dérgu me shkrim komentin i cili kérkon qé Zyra pér Komunikim me Publikun
t& shképutet nga Njésia e Demokratizimit dhe te trajtohet si njési e veganté ashtu si¢ pércaktohet me
rregullore t& geverisé. Ndérsa kérkesa e Mustaf Mehmeti aprovohet nga komisioni dhe komisioni i kérkon
nga késhilltarét komunal, q& nenin 74, paragrafi 74.2 t& Statutit Baze ta fshing krejt nga statuti; dhe neni 74,
paragrafi 74.1, shkronja g riformulohet Zyra pér Komunikim me Publikun, sepse kété e parasheh edhe
rregullorja (QRK) NR. 27/2018 PER SHERBIMIN E KOMUNIKIMIT QEVERITAR ME PUBLIKUN

Dokumenti ka gené né konsultim publik né webfagen zyrtare té¢ komunés, nga data 05.04.2022 deri
me 06.05.2022, ndérsa komentet jané pranuar deri me daté 06.05.2022. Gjaté kohés sa ka gené
dokumenti né konsultim publik, &shté pranuar vetém njé koment, nga z.Mustaf Mehmeti, zyrtar
komunal.

Me 10.05.2022 éshté publikuar procesverbali pér mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali &shté
i publikuar né kété vegéz: htips://kk.rks-gov.net/viti/category/kuvendi/procesverbalet/




Tema Zyra Pjesémarrés | Data Komentet
Vendi

Draft Komisio |F M T | 06.02.202

ndryshim ni pér 5 16 2 2 komente

plotésimii | ndryshim | 21

Statutit té plotésim Sallae 1i

Komunés sé | té statutit Kuvendit | papranuara

Vitisé, me

Nr. 01- 1 1 pranuar

013/491, &

datés

21.04.2011

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1.

Vendimi pér caktimin e grupit punues pér hartimin e planit;

2. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik;

3. Listat e nénshkrimeve t€ anétaréve né takimet e mbajtura pér pérgatitjen e rregullores;
4.

5

. Lista e zyrtaréve pjesémarrés n€ konsultimin publik.

Lista e nénshkrimeve t€ qytetaréve pjesémarrés né€ konsultimin publik;

Viti, mé 16.05.2022

Fatlum Demiri
Kryetari i Komisionit pér ndryshim plotésim té Statutit
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CtC3-2002
Republika e Kosovis Komuna e Vitisé
Republika Kosova (A JpA s o Opstina Vitina
Republic of Kosovo ' /C/C ] ',27/‘9' Municipality Viti/na

Ng bazé t& nenit 12 (8 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit 1€ Republikés s&
Kosovés Nr.28/2008). nenit 36, shkronja d. t& Statutit t¢ Komunés sé Vitis€¢ Nr.01-013/491, € datés 21.04.2011.
Kuvendi i Komunés sé Vilisé né seance e mbajtur mé datén 28.02.2022, merr kété:

INICIATIVE
Nga kryetari i Komunés s¢ Vitisé pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té¢ Komunés sé Vitisé,
me Nr.01-013/491 té dates 21.04.2011

Neni 1

Me kétg, Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton iniciativen ¢ kryetarit t€ Komungs s¢ Vitis€ pér
ndryshimin dhe plotésimin e Statutit t€ Komunés s¢ Vitis& me Nr.01-013/491, t& dates 21.04.2011.

Neni 2

Ndryshimi dhe plotésimi i statutit prek organzimin e drejtorive dhe ¢&shtjeve tjera sipas nevojés.

Neni 3

Hartimin ¢ ndryshimeve dhe plotésimin e statutit e béné komisioni i themeluar nga Kuvendit Komunal i
Vitisé.

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit & Ministrisé s¢ Administrimit t&

Pushtetit Lokal. n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér

procedurat e hartimit dhe publikimit & akteve t& komunave dhe pas publikimit né web fagen e Komunés
s¢ Vitise,

Vendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITISE

l. Zyrés sg kryetarit; KRY ESUESI
2. MAPL-sé; dhe BekiJm-Azj\zi:
3. Arkivit. =

_;;' Rt =
B
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Republika ¢ Kosovés 5 o S e P itisé
chublika Kosova ¢ # {/‘//C:/ CS =4 (S lég::iunnaa\?i::rllgse
Republic of Kosovo Municipality Viti/na
N bazg & nenit 12. paragrafi 2, shkronja a), neni 40.
Nr.03/L.-40 (Gazeta Zyrtare € Kuvendit 1& Republikés
Statutit 18 Komunés s¢ Vitise Nr.01-013/491, & daté
mbledhjen e mbajtur mé datén 28.02.2022. merr KEt&:

2 shkronja €) té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale
s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 36. shkronja d t&
s 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s€ Vitisé, né

VENDIM
Pér emérimin ¢ komisionit pér pérgaditjen e ndryshim dhe plotesimin e statuti té komunés s¢ Vitisé
me Nr.01-013/491 té dates 21.04.2011

Neni 1

Me k&té, Kuvendi i Komunés s€ Vitis€. miraton vendimin pér emérimin e komisionit pér pérgaditjen e
ndryshim dhe plotesimin ¢ statuti 1& komunés sé Vitisé me Nr.01-01 3/491 té dates 21.04.2011.

Neni 2
Anétaret e eméruar t& komisionit jané:
1. Sokol Hyseni, pérfagésues nga Kuvendit Komunal (LDK):
. Durim Sylejmani, pérfagésues nga Kuvendit Komunal (LVV);
. Zyrafete Rama, pérfaqésues nga Kuvendit Komunal (PDK);
_Albulena Haxhiu, pérfagésues nga ckzekutivi i Komunégs sé Vitisé;
. Arian Alidema. pérfagésues nga ekzekutivi 1 Komunés sé Vitis€;

_Fatlum Demiri, pérfagésues nga ckzekutivi i Komunés s& Vitisé;
7. Florim Brahimi. pérfagésues nga shogqéria civile.

Je b 1D

o

Neni 3
Komisioni do t& bgné ndryshimin dhe plotesimin e statutit (& komunés sé Vitisé me Nr.01-013/491 &
dates 21.04.2011, né pajtim me Ligjit mbi Vetgeverisjén Lokale dhe ligjet e tjera.

Neni 4

Komisioni do ta prezenton ndryshim dhe plotesimin e statutit t€ komunés sé Vitis€ me Nr.01-013/491 €
dates 21.04.2011 n& Kuvendin e Komunés sé Vitisé.

Neni 3
Ky vendim hyn& n¢ fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministris€ s€ Administrimit t&
Pushtetit Lokal. né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢
Kuvendit t& Republikés s€ Kosoves Nr.28/2008), nenit 8 lidhur me neni 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér
procedurat ¢ hartimi dhe publikimi 1€ akteve t€ Komunave dhe pas publikimit n€ web fagen e Komunés sé
Vitisé.
Vendimi u dorézohet:
1. Anétarve té komisionit:
2. MAPL-sé: dhe
3. Arkivit.

KUVENDI I KOMUNES SE VITISE
KRY ESUESI
Bekin?” Azizi-—
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Né bazé t& nenit 12, paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2, shkronja d t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit t&é Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008), neni 18 i Udh&zimi
Administrativ (MAPL) Nr.06/2018. pér standardet minimale t& konsultimit publik n& komuna, neni 13 i
Udhézimi Administrativ (MAPL) Nr.03/2020, pér transparencé né komuna, dhe nenit 36 paragrafi 36.2.

shkronja d t& Statutit t& Komungs s& Vitisé Nr.01-013/491. 1€ dat€s 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢
Vitisé. né¢ mbledhjen e mbajtur mé datén: 31.03.2022, merr k&té:

VENDIM

pér shpalljen né konsultim publik draft ndryshim plotésimin e statutit t¢ Komunés sé Vitisé
me Nr. 01-013/491 té datés 21.04.2011

Neni 1
Me kété, Kuvendi i Komungs sé Vitise MIRATON vendimin pér 1énien né dispozicion p&r konsultim
publik draft ndryshim plotésimin e statutit t& komunés s& Vitisé me nr. 01-013/491 & datés 21.04.2011.
Neni 2
Propozimi né konsultim publik i propozim té draft ndryshim plotésimin e statutit €& Komunés s& Vitise
me Nr. 01-013/491 t& datés 21.04.2011, do t& jepet né konsultim publik deri me 30.04.2022. Propozimet,
sugjerimet pér plotésim ndryshim apo vérejtjet eventuale paragiten ditén e mbajtjes sé debatit publik.
Gjithashtu né formén 1€ shkruar mund t€ paragiten gjaté koh&zgjatjes s& konsultimit publik ng& Zyrén e
Sekretarisé sé Kuvendit Komunén né Komunés t& Vitisé, ndértesa e kryetarit, zyra nr.] si dhe n& formé&

clektronike mund t& dérgohen né emal adresén Fatlum.Demiri@rks-gov.net, dokumenti gjendet né web
fagen ¢ komunés sé Vitis€, kk.rks-gov.net/viti.

Neni 3
Debati publik do t&¢ mbahet me datén 06.05.2022, n€ ora 10:00, né sallén e Kuvendit t& Komunés st
Vitisé. Té bashkangjitur me kété vendim gjeni rekomandimet e komisionit pér ndryshim plotésim té
Statutit.

Neni 4

T& drejté pjesémarrje né konsultim publik kané t& gjithe qytetar€t e interesuar, organel dhe institucionet
¢ Komunés sé Vitisé. Qéllimi i kétij diskutimi publik &shté pér t& krijuar opinione pozitive né draft
ndryshim plotésimin e Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé¢ me Nr. 01-013/491 (& datés 21.04.2011.

Neni 5

Pas pérfundimit t& kohés pér shqyrtim, komentim dhe finalizim € tij, propozimet i dérgohet Kuvendit té
Komunégs pér miratim final.

Neni 6

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe Zyra e Sekretaris€ sg&
Kuvendit.

Neni 7
Ky vendim hyng né fugi ditén ¢ publikimit n& web fagen ¢ Komunés s& Vitisg

Vendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITISE
. Zyrés s¢ Sekretarisé:

| KRY ESUESI
2. MAPL-sg; dhe Bekim Azizi
4. Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna ¢ Vitisé
Opstina Vitina
Municipality of Vitiha

Duke u bazuar né vendimin e Kuvendit Komunal t& Vitisg, té datés: 04.04.2022 me numér t& protokollit ) 1-110/05-
368 pér shpalljen né konsultim publik 1€ draft ndryshimin e plotésimin ¢ statutit t& komunés sé Vitisé me nr. 01-

013/4911€ datés: 21.04.2011, Zyra pér Informim dhe Marrédhénie me Publikun né bashképunim me Sekretaring e
Kuvendin Komunal t& Vitisé shpallé kété :

NJOFTIM PUBLIK

PER SHPALLJEN NE KONSULTIM PUBLIK PER DRAFT NDRYSHIMIN E PLOTESIMIT
TE STATUTIT TE KOMUNES SE VITISE ME NR. 01-013/491TE DATES: 21.04201 |

Té nderuar qytetaré t&€ Komunés sé Vitisg!

Ju njoftojmé se né€ bazé t& vendimit t& lartpérmendur t&¢ Kuvendit Komunal i Vitisg, Draft

ndryshimi i plotésimit t€ statutit t& komunés sé Vitisé me nr. 01-013/491 t& datés: 21.04.2022, do
t€ jeté né konsultim publik deri me datén: 30.04.2022.

Debati Publik pér kété propozim dokument parashihet t& mbahet me datén: 06.05.2022, né ora
10:00 né Shtépiné e Kulturés “Gursel ¢ Bajram Sylejmani” né Viti, konkretisht né sallén e

Kuvendi Komunal t€ Vitis€, ku kané t& drejtén e pjesémarrjes ¢do qytetaré dhe grup i interesit
publik.

Gjithashtu komentet tuaj mund t€ dorézohen né formé fizike prané Objektit & Zyrés sé

Kryetarit, konkretisht né Sekretarin ¢ Kuvendit Komunal ose edhe né formé elektronike né email
adresén: fatlum.demiri@rks-gov.net

Dokumentet q€ jané né konsultim publik mund ti gjeni né vegézat e méposhtme:

Dokumenti bazé Statuti i deritanishém i komunés sé Vitisé mund ta gjeni kétu:https:/kk.rks-
gov.net/viti/wp-content/uploads/sites/32/2022/04/Statuti-i-Komune-se-VItise-201 1 .pdf

Propozimet ¢ komisionit komunal pér ndryshimin e statutit i gjeni kétu:

https://kk.rks-gov.net/viti/wp-content/uploads/sites/32/2022/04/Vendim-per-konsultim-publik-
ndryshim-plotesimin-e-statutit-te-komunes-se-Vitise.pdf

Tia srmieRemsmmiaan



3/10/22, 2:13 PM

® New mail

Posear . |

. C By -

« Al Urread Tome Flagged

¥
Hidajete Aliu; Majlinda Ostrogllav &
P Aktet e organeve 1€ komunes ge nuk i nenshitee Wed 8:333
Mustaf Mehmeti ]
tMon @ 58a
| ] erdin k

Bekim Azizi
Mo suhjoet) *don BhGa

I wois availab

LAST WEEL

“

florimbrahimi@hotmail.ct 2>

¥ Mjoftim per takim
e respect, Fatlum Demini Aynanri ne Pr
Perparim Sadiku
(Ne sub Fri 374
Porsn 2 E 1 jd nje
Shkrimorja Mapl; Edmond Kuka 1
Ftesa hu 373
Fershendetje, Ju lutem ne attach ¢ gjeni te bashkang
Besnik Q. Imeri; Visar.M.Demiri; A €0
* Ftesa dhe Matriali per mbledhjen e KK-sé Thu 3/3
“arel : Ju lutem né It @ gjeni té bashkan
Ramadan Deliu; Basri Sylejmani; < €0
r Ftesa dhe matriali per mbledhjen e -ll- te KK-se Thu 323

rshiendetje. Ju lutem né attach e gjeni te bashkan
Shkrimorja Mapl; Edmond Kuka

¥ Vendimet e miratuara nga KK- Viti
Pa letje, ' lutem ne

Mustaf Mehmeti

thNo

Lject)

e s avatlable

Hasan Aliu

{No subject) Wed 372
Perparim Sadiku ]

{No subject)

Mo preview 15 avallable

Besim Lubishtani

Mo subject)

Irfan.Ukshini@osce.org; irfanuksh

¥ |ista

Wed 3/
gezim.morina@fsk-rks.org; gotko
Flosa Tes)
Perparim Sadiku

Hajrush Kurteshi

¥ Celes prizat per prokunim

Hajrush Kurteshi

Wed 342

wed 372

Fatlum Demiri - Qutlook Web App

Me respect,

Fatlum Demiri

Zyrtar i Larté pér puné Profesionale té KK-sé Viti
Mob: +377 (0) 44 396 906

E-mail: Fatlum.Demiri@rks-gov.net

Web: kk.rks-gov.net/Viti

zyrafete rama <zyrafete rama@livé

Lid -G8 PRS

Fatlum Demiri Mark as unreac

To: [lhaxhiuu haxhiuu <haxhiuu@hotmail.com>;
O Arian Alidema; [ISokol Hyseni; [0 Durim Sylejmani;
O zyrafete Rama; [ zyrafeterama®@live.com;

Cc: U SokolZ Haliti; [JBekim Azizi; [ Hasan Aliy;

You farwarded this messagg on 3/4/2022 421 PM, )

bl 1 I3
W 1 altachmies ‘

Pérshéndetje!

Pérmes kétij emaili, ju njoftoj qé& me datér
11.03.2022 {e Premte), duke filluar nga ora 13:00, dc
t& mbahet takimi i komisionit pér ndryshimr
plotésimin e Statutit t& Komunés sé Vitisé. Mbledhjz
do té mbahet né& Zyrén e Konferencave né objektin €
vjetér té Komunés sé Vitise,

Né attach e gjeni t& bashkéngjitur statutin. Ju
lutem ta lexoni e ta analizoni dhe t'i jepni vérejtjet
rreth ndryshim plotésimit.

Rend dite né kété takim do té jeté:

1. Zgjedhja e kryetarit te kétij komisioni;
2. Propozimet pér ndryshim plotésimin e statutit ...;
3. Te ndryshme.

Me respect,
Fatlum Demiri
Ayriar Lane per puné Profesionale té Mik-se Viti

Moly: 4 377 10) 44 356 906

t, ju lutem na njofton me e-mail ahe tshin

sistemi juaj. Ju nuk mund te kopjori kete mesazh ose e beni

publik penmbajtjen e b



5/12/22, 8:26 AM

@ New mail

«

a tayonre
Iy
Sent ltems

Celeted ltems

ferds

Fatlum Demiri - Outlook Web App

Wed 1.00p

Perparim Sadiku T
No sub; Wed 12:58p
Perparim Sadiku @

rer Iektoruv

B te lu

tem lekiong keto dy dokomente

Marigona Avdiu

(Mo subject)

@

Wed 8:52a

M. =
NO TV

Cc: [lSokol ZHaliti; [ Bekim Azizi: [J Hasan Aliu;

T e T
Wil attachmignt

Pérshéndetje.

Ju lutem ne attach e gjeni te bashkangjitur draftin

Fatium Demirn - & ?
B sea all Drafti final "
SF I AT B - & rrigy €= RiBiY AL =3 roEAse aue
Al nread To Flagged
All A me  Flaggec Fatlum Demiri Mavlas unread
oend
To: [ Arian Alidema;
[ haxhiuu haxhiuu <haxhivu@hotmail.com =
- O Durim Sylejmani; 0 Zyrafete Rama; [Sokol Hiseni;

Higauailable final pér ndryshim plotésim te statutit te komunés se
. . ; Vitisé te propozuar nga kryetari i komisioni ne
haxhiuu haxhiuu; Ekrem Shabani o Rrop ARREY

-

Mga DKA-ja
£ o lutern kantakte me 2 Fkrem Shabani ng

Wed 848a

bashké&punim me anétarét e komisionit ju lutem nése

keni ndonjé rekomandim, sugjerim a po vérejtje ti
paragitén deri me datén 16.05.2022.

-

-

Valmir Sahiti
Vendimi

Pershendelje. Ne attach e ajeni te b,

Tuesday

Fatbardha Emini; Berat Zuka

Vendimi per bartjen e mjeteve

Fershendetje, e

LAST WEEK

Leonora Bajrami
Seanca e 4 ¢ KK-se 20.04 2022

W
Wed 8473

ashlkangjitur ve

fis

Tue 9:06a

attach e geni te bashlangiur ve

Frn 5/6
he respect, Fatlum Demir Zyrlari Lanté pér pune Pr
Mustaf Mehmeti &
(Ne subject) Fri 5/6
Mo preview is available
Bekim Azizi b
Flese - MAPL-OSBE - takim me kiyesuesit ¢ KK Wed 5/4
Kryesues e pasmi nje Hese per 1 Aaje
Ali Bajrami; Sokol Hyseni; Majlind B
Ftesa dhe matrial per mbledhjen e 1l te rragullt Wed 5/4
Pershendetie. Ju lutem ne attach e gjeni te bashkan
Mustaf Mehmeti ©
(Mo subject) Wed 544
Mustal 12 lutem publikoje keta
Leonora Bajrami; Shkrimorja Map @
Ur'nw ote <} -56 Vm Wed 514
Marua Rakic &

i Ved 574
Sun 547
H e |2ate tilin pe
Mustaf Mehmeti v
Ftesa per seanc snlemna AL



Republika e Kosovis
Komuna e Vitise
Republika Kosova

I anétaréve té Komisionit
Nr. 01-013/491 t&é datés 21.04.2011, ¢
mé datén: 11.03.2022 (e Premte),

REGJISTRI

Opstina Vitina
Republic of Kosovo
Municipality Viti/na

pér ndryshim plotésim té statutit te komunés sé Vitisg
€ cilét ishin prezent ne takimin e paré t&¢ mbajtur
sipas regjistrit t¢ poshté shénuar.

Nr Emri dhe Mbiemri Funksioni | Nénshkrimi Komente
1. Fatlum Demiri Anétar
2. Arian Alidema
Anétar
3 Albulena Haxhiu Me oryje Wﬁwyf
Anétar
4. Durim Sylejmani
Anétar
3 Zyrafete Rama
B Anétar
6. Sokol Hyseni I
Anétar
7. Florim Brahimi
Anétar

Listén e hartoi
Fatlum Demiri

o A

.‘(/



Republika e Kosovés !
" Republika Kosova-Republik of Kosovo |

Komuna e Vitisé |
' Opstina Vitina-Municipality of Vitina

Lista e pjesémarrésve né debatin publik lidhur me draft ndryshimin dhe plotésimin e statutit t&
komunés s¢ Vitisé me nr. 01-013/4

91 t& mbajtur né Viti me datén: 06.05.2022

Nr. Emri
T s

Mbiemri Nénshkrimi
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